ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

26 марта 2015 года

№9
п. Токсово

	О признании утратившим силу Решение совета депутатов №20 от 05 июня 2012 года «О порядке подготовки и передачи экземпляров нормативных правовых актов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в уполномоченный орган Правительства Ленинградской области»

В соответствии с Законом Ленинградской области от 25 декабря 2014 г. N102-оз "О внесении изменений в областной закон "Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области", руководствуясь Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Признать утратившим силу Решение совета депутатов №20 от 05 июня 2012 года «О порядке подготовки и передачи экземпляров нормативных правовых актов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в уполномоченный орган Правительства Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                         О.В. Ковальчук

2